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תת"ע 7839/10/17 – מדינת ישראל נגד פורת יאיר
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

04 ינואר 2018
תת"ע 7839-10-17 מדינת ישראל נ' פורת יאיר

כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר בפני
מאשימה מדינת ישראל

נגד
נאשם פורת יאיר

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט, לפיו ב- 08/05/2017 בשעה 19:11 או בסמוך נהג הנאשם בצומת
בניגוד לתקנה 22(א) נסיעתו,  בכיוון  ציית לאור האדום ברמזור שדלק  ולא  בבני-ברק,  - בארי  יהודה הנשיא  הרחובות 

לתקנות התעבורה.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות. מטעם התביעה העידו שני שוטרים.

מיד שערכה  והשרטוט  ת/1,  האירוע,  ביום  רשמה  אשר  הדו"ח  על  נשענת  היא  כאשר  העידה,  קטרינה  טרק  השוטרת 
לאחריו, ת/2.

לפי עדותה, במהלך סיור שגרתי היא נסעה בניידת המסומנת בסמלי משטרה ברח' יהודה הנשיא ובעקבות רכב הנאשם,
אדום. באור  דלק  ברמזור  האור  בארי,  רחוב  עם  לצומת  בהגיעם  הנאשם.  רכב  לבין  בינה  חוצץ  אחר  רכב  אין  כאשר 
הנאשם לא עצר לפני קו העצירה שהיה מסומן היטב בדרך, המשיך בנסיעה רצופה לתוך הצומת ואשר על כן היא רדפה
אחריו כאשר באותה העת הודיעה לו במערכת הכריזה לעצור בצד הדרך. היא שמרה על קשר עין עם רכב הנאשם עד

לעצירתו.

תגובת הנאשם לאוזני השוטרת במעמד רישום הדו"ח היתה:

"אני עברתי באור ירוק".

לצד עדותה, הסבירה השוטרת את שרטוט ת/2. לפי שרטוט זה היא ציינה את מיקום הרמזורים, קו העצירה בכיוון נסיעת
הנאשם, מקום הרכב שעה שחצה באור אדום - ומיקום הניידת בעת ביצוע העבירה.

השוטר יצחק שוקרון העיד כמי שנהג בניידת המשטרה - הוא העיד כי לפי הוראת השוטרת הוא נכנס לצומת באור אדום
וכדי לדלוק אחרי רכבו של הנאשם. היא כרזה לו במערכת הכריזה - והאחרון נעצר אחרי הצומת. הוא לא הבחין בביצוע

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

העבירה שכן היה עסוק באות העת במערכת הקשר.

הנאשם העיד להגנתו. לפי עדותו "היה בהלם" כאשר השוטרת הטיחה בפניו כי עבר באור אדום, שכן הוא לעולם עובר
צומת באור ירוק בלבד.

לאחר ששמעתי את הצדדים, הזהרתי עצמי כי בעדות השוטרת בלבד עסקינן.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

השתכנעתי כי לשוטרת ממקום ישיבתה בניידת, היה שדה ראיה פתוח וברור הן לרכב הנאשם, הן לרמזור אשר הסדיר
את התנועה במקום, והן למהלך ביצוע העבירה, שעה שרכב הנאשם חצה את קו העצירה שסומן היטב בפתח הצומת

בחסות האור האדום ברמזור.

משהבחינה בביצוע העבירה, אשר התחוללה למול עיניה ממש, צוותה על הנהג שהיה לידה לפתוח בנסיעה לצורך רישום
הדו"ח.

עדות השוטר שוקרון, לפיה הוא נאלץ להיכנס לצומת, אף הוא , באור אדום, לצורך רישום הדו"ח לנהג, מחזקת עדות
השוטרת.

בהישעני על עדות השוטרת קטרינה, לה אני מאמין, ולאחר שהזהרתי עצמי כי בעדות יחידה עסקינן, אני מרשיע את
הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, במעמד הצדדים.
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